
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany określenia zasad współpracy merytorycznej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Śremie dotyczącej spółek 

z udziałem gminy Śrem

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827, z 2018r., poz. 1496, 
poz. 1693 i z 2019 r. poz. 492) w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Burmistrz 
Śremu zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 76/2018 Burmistrza Śremu z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad współpracy merytorycznej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Śremie dotyczącej spółek z udziałem 
gminy Śrem:
1) załącznik nr 3 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia;
2) załącznik nr 4 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia;
3) załącznik nr 5 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia;
4) załącznik nr 6 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia;
5) załącznik nr 7 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszego zarządzenia;
6) załącznik nr 8 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 6 do 

niniejszego zarządzenia;
7) załącznik nr 9 otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 7 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej.

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

 

 

Plan finansowy …………………………………………………….… za ……………………… 
   (nazwa spółki)               (kwartał i rok) 

      

 

 
      

         

 

[w tys. zł] 

             
 

Lp. Wyszczególnienie Plan roku 
Plan  

I kw 

Plan  

II kw 

Plan 

 III kw 

Plan 

 IV kw 

Wykonanie I kwartału Wykonanie II kwartału Rok ……. 

m-c 

…. 

m-c 

…. 

m-c 

… 
kwartał 

m-c 

…. 

m-c 

…. 

m-c 

… 
kwartał Narastająco 

Zysk na sprzedaży - skumulowany                             

A 

Przychody ze sprzedaży 

i zrównane z nimi 

              B Koszty działalności operacyjnej 

              C Zysk (strata ze sprzedaży) 

     

- - - 

 

- - - 

 

- 

D Pozostałe przychody operacyjne 

              E Pozostałe koszty operacyjne 

              

F 

Zysk (strata) z działalności 

operacyjnej 

     

- - - 

 

- - - 

 

- 

G Przychody finansowe 

              H Koszty finansowe 

              I Zysk (strata) brutto 

     

- - - 

 

- - - 

 

- 

J Podatek dochodowy 

              

K 

Pozostałe obowiązkowe 

zmniejszenia zysku 

(zwiększa straty) 

              L zysk (strata) netto 

     

- - - 

 

- - - 

 

- 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



Wynik na działalności - skumulowany 
             

 

Rodzaj działalności: 

1 Przychody 
              

2 
Koszty bezpośrednie w tym 

koszty wydziałowe               

3 Koszty ogólnozakładowe  
              

4 
Wynik na działalności 

(brutto)      
- - - 

 
- - - 

 
- 

Rodzaj działalności: 

1 Przychody 
              

2 
Koszty bezpośrednie w tym 

koszty wydziałowe               

3 Koszty ogólnozakładowe  
              

4 
Wynik na działalności 

(brutto)      
- - - 

 
- - - 

 
- 

Sprzedaż materiałów i towarów 

1 
Sprzedaż materiałów 

i towarów               

2 
Wartość sprzedanych 

materiałów i towarów               

3 
Wynik na działalności 

(brutto)      
- - - 

 
- - - 

 
- 

     

   Burmistrz Śremu  

 

Adam Lewandowski 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

Rozliczenie wyniku ………………………………… za ………………………... 
(nazwa spółki)    (kwartał/rok) 

 

 

 

 

                

                

                
m-c ……. m-c …….. m-c ……. 

 

 

Wyszczególnienie Przychody 

Koszty 

bezpośrednie 

w tym koszty 

wydziałowe 

Wynik 

Koszty 

ogólno-

zakładowe  

Wynik po 

rozliczeniu 

kosztów 

zarządu 

Przychody 

Koszty 

bezpośrednie 

w tym koszty 

wydziałowe 

Wynik 

Koszty 

ogólno-

zakładowe  

Wynik po 

rozliczeniu 

kosztów 

zarządu 

Przychody 

Koszty 

bezpośrednie 

w tym koszty 

wydziałowe 

Wynik 

Koszty 

ogólno-

zakładowe  

Wynik po 

rozliczeniu 

kosztów 

zarządu 

… (rodzaj działalności) 
                              

… (rodzaj działalności) 
                              

… (rodzaj działalności) 
                              

… (rodzaj działalności) 
                              

… (rodzaj działalności) 
                              

 

 

 

 

Koszty ogólnozakładowe 

Lp. Wyszczególnienie  
Wykonanie 

m-c I m-c II m-c III m-c IV m-c V m-c VI m-c VII m-c VIII m-c IX m-c X m-c XI m-c XII 

1 Amortyzacja                         

2 Materiały                         

3 Usługi obce                         

4 Wynagrodzenia                          

5 Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                         

6 Podatki i opłaty                         

7 Podróże służbowe                         

8 Reklama                         

9 Reprezentacja                         

10 Pozostałe koszty                         

Razem                     -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



F - 01 

Lp. Wyszczególnienie  

Wykonanie Wykonanie Wykonanie Wykonanie 

m-c I 
m-ce  

od I do II  

m-ce  

od I do III 

m-ce  

od I do IV 

m-ce  

od I do V  

m-ce  

od I do VI 

m-ce  

od I do VII 

m-ce  

od I do VIII 

m-ce  

od I do IX 

m-ce  

od I do X 

m-ce  

od I do XI 

m-ce  

od I do XII 

1 
Przychody netto ze sprzedaży 

i zrównane z nimi 
                        

2 
Koszty  działalności 

operacyjnie 
                        

3 Wynik ze sprzedaży                         

4 Pozostałe przychody operacyjne                         

5 Pozostałe koszty operacyjne                         

6 Wynik działalności operacyjnej                         

7 Przychody finansowe                         

8 Koszty finansowe                         

9 Wynik brutto                         

10 
Pozostałe obowiązkowe 

zmniejszenia zysku (zwiększa 

straty) 

                        

11 Podatek dochodowy                         

Wynik netto                     -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -                           -       

 

 

 

    Burmistrz Śremu  

 

Adam Lewandowski 

  

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

 

Wynik ………………………………………………………………….……. za ………………………........................ 
(nazwa spółki)               (kwartał) 

 

 

 

Wyszczególnienie  Wynik po rozliczeniu kosztów zarządu  w tys zł  

 Wykonanie ……………. 
(kwartał i rok) 

Plan 

……………. 
(kwartał i rok) 

Wykonanie ……………. 
(kwartał i rok) 

Plan 

……………. 
(kwartał i rok) 

 

Narastająco… 

 

m-c … 

 

m-c … 

 

m-c … 

 

m-c … 

 

m-c … 

 

m-c … 

…. (rodzaj działalności)          

…. (rodzaj działalności)          

…. (rodzaj działalności)          

…. (rodzaj działalności)          

…. (rodzaj działalności)          

…. (rodzaj działalności)          

RAZEM 
         

 

 

 

 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



Sprzedaż materiałów          

Wartość sprzedanych 

materiałów 

         

Przychody finansowe          

Koszty finansowe          

Pozostałe przychody 

operacyjne 

         

Pozostałe koszty 

operacyjne 

         

Wynik finansowy          

Podatek dochodowy          

Wynik netto          

 

 

 

    Burmistrz Śremu  

 

Adam Lewandowski 

 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

 

 

Rozliczenie wyniku ……………………………za …………………………… 
(nazwa spółki)                      (kwartał i rok)  

 

 

 

 

Koszty ogólnozakładowe 

Wyszczególnienie Wykonanie za………………….  
                              (kwartał i rok) 

Amortyzacja  

Materiały  

Usługi obce  

Wynagrodzenia  

Ubezpieczenie społeczne i inne 

świadczenia 

 

Podatki i opłaty  

Podróże służbowe  

Reklama  

Reprezentacja  

Pozostałe koszty  

RAZEM  

 

 

    Burmistrz Śremu  

 

Adam Lewandowski 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

bezpośrednie 

w tym koszty 

wydziałowe 

Wynik Koszty 

ogólnozakł-

adowe 

Wynik po 

rozliczeniu 

kosztów 

zarządu 

………. (rodzaj działalności)      

………. (rodzaj działalności)      

………. (rodzaj działalności)      

………. (rodzaj działalności)      

………. (rodzaj działalności)      

………. (rodzaj działalności)      

RAZEM 
     

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

 

Rozliczenie wyniku ……………………………za …………………………… 
(nazwa spółki)                      (kwartał i rok)  

 

 

 

Wyszczególnienie Wynik po rozliczeniu kosztów zarządu  w tys zł 

 Wykonanie za…………….  
                          (kwartał i rok) 

Plan za …………………… 
                       (kwartał i rok) 

………. (rodzaj działalności)   

………. (rodzaj działalności)   

………. (rodzaj działalności)   

………. (rodzaj działalności)   

………. (rodzaj działalności)   

………. (rodzaj działalności)   

RAZEM 
  

 

 

Sprzedaż materiałów   

Wartość sprzedanych 

materiałów 

  

Przychody finansowe   

Koszty finansowe   

Pozostałe przychody 

operacyjne 

  

Pozostałe koszty operacyjne   

Wynik finansowy   

Podatek dochodowy   

Wynik netto   

 

 

 

    Burmistrz Śremu  

 

Adam Lewandowski 

 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

Przychody …………………………………………przeciętne kwartalne …………….................. 
(nazwa spółki)                                 (kwartał i rok)  

 

Rodzaj przychodów 

Przeciętny 

miesięczny 

przychód 

w I kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

przychód 

w II kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

przychód 

w III kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

przychód 

w IV kwartale 

Struktura      

% 

Przychody ze sprzedaży usług, w tym:             

………….. (rodzaj działalności)             

………….. (rodzaj działalności)             

………….. (rodzaj działalności)             

………….. (rodzaj działalności)             

………….. (rodzaj działalności)             

………….. (rodzaj działalności)             

Przychody ze sprzedaży towarów 

i materiałów 
            

Razem przychody operacyjne 
                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

Pozostałe przychody operacyjne             

Przychody finansowe             

Ogółem przychody 
                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

    Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

Koszty ………………………………………………przeciętne kwartalne …………….................. 
(nazwa spółki)                                       (kwartał i rok)  

 

Wyszczególnienie 

Przeciętny 

miesięczny 

koszt w I 

kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

koszt w II 

kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

koszt w III 

kwartale 

Struktura      

% 

Przeciętny 

miesięczny 

koszt w IV 

kwartale 

Struktura      

% 

Amortyzacja             

Zużycie materiałów i energii             

Usługi obce             

Podatki i opłaty             

Wynagrodzenia             

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia 
            

Pozostałe koszty rodzajowe             

Wartość (koszt) sprzedanych materiałów i 

towarów 
            

Razem koszty operacyjne 
                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

Pozostałe koszty operacyjne             

Koszty finansowe             

Ogółem koszty 
                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

                           

-       
 

    Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski 

Id: 9B8AE203-5CA6-47B1-9029-6065B40EE9F0. Podpisany Strona 1




